Página 135   Quinta-Feira, 25 de Julho de 2019 Nº 27553
jornal AMM, www.novamaringa.mt.gov.br, Os Relatórios resumidos da
Execução Orçamentária do 3º Bimestre e 1º Semestre Relatório de Gestão
Fiscal do Exercício de 2019.

Nova Maringá - MT, 24 de Julho de 2019.
JOÃO BRAGA NETO

Prefeito Municipal.
<END:1103491:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1103455:135>

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 083/2019 - REGISTRO
DE PREÇOS Objeto: contratação de empresa para prestação de
serviços de treinamento para ferramentas AUTODESK E SIM. Tipo:
Menor preço por item - Data de Abertura: 06 de agosto de 2019. HORÁRIO:
08h00min  - LOCAL: Av. Mutum, n º 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N.
Mutum - MT. Edital e Anexos: Deverá ser retirado pelo site: http://www.
novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoese-mail
mt.gov.br
Nova Mutum - MT, 24 de julho de 2019.
Eduardo Henrique Correia Miiller - Pregoeiro Substituto
<END:1103455:135>

<BEGIN:1103500:135>

AVISO DE CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇOS  N º 026/2019

O Município de Nova Mutum, torna público o cancelamento da Tomada
de Preços 026.2019, por conveniência administrativa.
Nova Mutum - MT, 24 de julho de 2019.

Maikel Guilherme Roehrs

Presidente da CPL em Exercício
<END:1103500:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1103503:135>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO

DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 025/2019/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO
INICIO DA SESSAO: 22/07/2019 DATA DO TERMINO DA SESSAO:
22/07/2019   OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA  E
EVENTUAL AQUISIÇAO DE MATERIAL DE LIMPEZA  , HIGIENIZAÇAO,
DESCARTAVEIS E AFINS DESTINADOS AOS ORGAOS PUBLICOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. RESULTADO:
Sessão Cancelada Por Impossibilidade De Análise Dos Itens Ofertados Por
Parte Da Administração.

Nova Olímpia/MT, 23 de Julho de  2019.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120029/2019/PMNO
REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 029/2019/PMNO.

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita
no CNPJ. Sob n.  03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida,
N. º 259-S, Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu
Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE,
brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a
Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000,
na cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDORES REGISTRADOS:
Empresa, PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ:
03.532.9914/0001-41, localizada na Rua Ulisses Pompeu de Campos, nº
132, Bairro: Suburbano, CEP 78.110-798, Várzea Grande MT, representada
pelo Sr. EDSON MARGREITER, portador do RG: 3155582 SSP/SC e o
CPF: 005.706.769-40, Empresa, PNEUS VIA NOBRE LTDA, CNPJ:
01.976.860/0001-28, sediada á Avenida Mutirão nº2929, quadra J19, lote
19, lote 12E, Setor Marista, CEP: 74.150-340, GOIANIA-GO, representada
pelo Sr. SERGIO CARLOS FERREIRA, portador do RG 843046 SSP/GO e
CPF 234.279.731-15,  Empresa, BARBOSA E SOUSA LTDA ME, inscrita no
CNPJ: sob nº 07.655.395/0001-00, sediada na Av. Mato Grosso, nº 378w
- Bairro: Centro, no Município de Nova Olímpia - MT, representada pelo
Sr. Jose Geraldo Barbosa de Sousa, portador da cédula de identidade RG
1501367-7 SSP/MT, inscrito no CPF sob o nº 991.483.231.87.
O valor global para cada fornecedor registrado será conforme abaixo:

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA,
CNPJ: 03.532.9914/0001-41

R$ 274.054,00 (duzentos
e setenta e quatro mil
cinquenta e quatro reais)

PNEUS VIA NOBRE LTDA,
CNPJ: 01.976.860/0001-28

R$ 223.188,00 (duzentos
e vinte e três mil cento e
oitenta e oito reais)

BARBOSA E SOUSA LTDA ME,
CNPJ: 07.655.395/0001-00,

R$ 5.664,00 (cinco mil
seiscentos e sessenta e
quatro reais)

VALOR GLOBAL LICITADO: R$502.906,00 (quinhentos e dois mil
novecentos e noventa e seis reais.) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.30.00.00.0100000000

05.050.0.4.12.361.0013.2078.3.3.90.30.00.00.0119000000

05.050.0.1.12.122.0011.2037.3.3.90.30.00.00.0101000000

08.080.0.2.15.452.0036.2230.3.3.90.30.00.00.0100000000

07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.30.00.00.0100000000

07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.30.00.00.0100000000

07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.30.00.00.0100000000

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS
CAMARAS E PROTETORES DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA -MT. VIGENCIA: 24/07/2019 ATE
24/07/2020.

Nova Olímpia, 24 de julho de 2019.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL
K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

<END:1103503:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1103460:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 035/2019 - RESULTADO
O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna Público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRA SERRADA PARA USO EM
DIVERSOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS PELAS SECRETARIAS
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS, TRANSPORTE E EDUCAÇÃO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. Sagrou-se vencedora a empresa
S. S. DE AGUIAR - ME, com o valor total de R$ 1.227.850,00 (Um milhão,
duzentos e vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta reais). Na fase de
habilitação as concorrentes atenderam ao Edital em sua integralidade. Não
houve reações contrárias a esta decisão. Peixoto de Azevedo-MT, 24 de
Julho de 2019.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1103460:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1103281:135>

DECISÃO ADMINISTRATIVA -  RECISÃO DE CONTRATO DO PARQUE
DE EXPOSIÇÃO

O Município de Porto Alegre do Norte/MT, comunica ao interressados e
para os devidos efeitos legais, tona publico a recisão contratual  Contrado
Administrativo n°. 18/2015, da Empresa Só Aguas Construções Saneamento
e Pavimentações LTDA EPP CNPJ:11.987.819/0001-00, objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA DEVIDAMENTE
HABILITADA OBEJTIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS
A CONSTRUÇÃO DE UM PARQUE DE EXPOSIÇÃO NO MUNICIPIO
DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT, conforme Contrato de Repasse
nº. 809310/2014 Celebrado entre o Município Porto Alegre do Norte/
MT e a Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Caixa,
por execução indireta, em regime de empreitada por preço global”.
O termo de recisão completo estará à disposição dos interessados
gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte /
MT, no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail

  Telefone: (66) 3569 1226/1210.

DANIEL ROSA DO LAGO
PREFEITO MUNICIPAL

<END:1103281:135>